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Tverrkirkelig 

misjonsstiftelse med

virke hovedsakelig i

Norge, Ungarn og

Ukraina I N F O R M A S J O N S B L A D

Ekte misjonssatsing
er å formidle i praksis det budskapet som forkynnes!
Vi i Aksjon for Håp satser på Guds kjærlighet og
kraft - derfor har vi, ved Guds nåde, gjennom
mer enn 22 år fått lov til å formidle:
Frelse for fortapte - Håp for håpløse - 
Hjelp til hjelpeløse - Frihet for bundne - 
Legedom for syke - Kunnskap til dem med 
kunnskapsbehov

Vi støtter og hjelper forfulgte konvertitter. 

Vi takker Gud for det vi får være med på,
men nøden og behovene roper på oss
hele tiden! Derfor er vi så takknemlige
for alle som bidrar med støtte til dette
veldig viktige arbeidet! 

Hjelpesending nr. 176 levert!
I september reiste vår samarbeidspartner, Csaba Tenkely, hjem fra et 
opphold i Norge i fullastet varebil med klær etc. som vil bli til stor 
velsignelse for nødstilte mennesker. Vi har i en periode hatt problemer
med lagerplass, så vi er tvunget til å ha hyppige mindre sendinger i stedet
for å samle opp til store trailere. Vær med og be om et større lager!



Nytt BESøk HOS
kONVERtIttFLyktNINGENE I tyRkIA!

Hva skjer med landet som vi elsker?
Opp gjennom årene har jeg følt en viss «stolthet» i det å
være norsk, men når jeg nå snakker med advokater og andre
på mine reiser i utlandet, begynner jeg mer og mer å
skamme meg. Mange spør: hva foregår i Norge?  I en avgjø-
relse i Norges Høyesterett i 2012, ble det fastslått at man
ikke kan forvente at personer som risikerer forfølgelse på
grunn av legning, skal holde den skjult. Følgelig har slike per-
soner krav på beskyttelse. Samtidig sender UNE konvertit-
ter fra Islam rett inn i forfølgelse i land som driver tortur og
noen ganger henrettelser av konvertitter. I UNE sine vedtak
i slike saker, skinner det gjennom at de mener at konvertit-
ter ikke nødvendigvis trenger å stå fram med sin tro. Barne-
familien Hekmatara har bodd i Norge i 4 ½ år, og barna
regner seg som norske. Amin, med sin kone Zahra, har vært
blant de mest brennende og aktive i det kristne landskapet,
noe som er blitt grundig bekreftet av flere pastorer og andre.
Og Amin har evangelisert på farsi i Iran gjennom internett,
inntil hans virksomhet ble stoppet av iranske myndigheter.
Denne fredelige familien ble vettskremt da norsk politi, mitt
på natten, stormet inn i leiligheten med lommelykt rett i an-
siktet på barna. Hele senarioet var som om de skulle være
farlige terrorister. Forskremt og hulkegråtene ble de i hast
kastet ut av landet og rett i armene på iransk politi, som sto
klar med arrestordre og psykisk terror. På en meget drama-
tisk måte greide en livredd Amin å flykte med politiet i hæ-
lene. Zahra og barna gikk under jorden i Iran inntil at de alle,
ved hjelp av smuglere, gjennom snø og kulde fastkilt under
trailere, greide å flykte til Tyrkia. Der lever de midlertidig
uten rettigheter. Uten nettverket i Norge, som støtter dem
med midler, omsorg og kjærlighet, hadde dette kunne endt
i en forferdelig tragedie.   

Forfølgelse skaper åndelig vekst
Gjennom bibelhistorien, og nyere historie, ser vi at når Gud
kaller og utruster sine tjenere, skaper forfølgelse og proble-
mer en enda sterkere nidkjærhet i troen, og enda sterkere
åndelig kraft.  Dette skjer også med Amin, som nå er blitt god-
kjent som fast medarbeider i Aksjon for Håp.  I det muslim-
ske Tyrkia har han startet husmenighet (under vår paraply).
At de ble kastet ut av leiligheten på grunn av sin tro, stopper
dem ikke. Nå har han, med støtte fra nettverket i Norge, fått
en større leilighet som egner seg bedre til evangelisering.
Flere er allerede blitt døpt og lagt til det lille husfellesskapet.
Også denne gangen hadde vi evangelisk møte i husmenighe-
ten. Det var så fint å se at to menn, som jeg ba til frelse for
ved forrige besøk, var meget brennende og aktive.

Fjernundervisning
Barna har snart i ett år
vært uten skolegang. For
at de ikke skal bli heng-
ende mer etter, har vi nå
fått til en fjernundervis-
ningsordning. En lektor i
Farsund har påtatt seg
oppgaven med undervis-
ningen, og Aksjon for Håp
har gått til innkjøp av 
PC-er etc. til formålet.

Norsk rett burde kanskje heller kalles norsk urett
Saken var oppe i tingretten i slutten av august. Det ble en
farse, hvor en masse uriktige påstander ble lansert. Klare 
vitneforklaringer og beviser ble enten tåkelagt eller ikke
nevnt i det hele tatt i rettsbegrunnelsene, som etter min me-
ning, stort sett brukte UNEs påstander og meninger som
bevis, enda de ble klart motbevist. Familien er traumatisert
og lever på det uvisse som flyktninger i et fremmed land
uten rettigheter. Likevel er den norske staten, støttet av ting-
retten, i stand til å konkludere med at de ikke har noen 
problemer i det hele tatt. FORSTÅ DET DEN SOM KAN! Saken
er selvfølgelig anket til lagmannsretten. Familiens advokat,
Brynjar Meling, har stor tro på seier der. Flere interessante
ting er under utvikling i saken som gjør oss sikre i troen på at
de snart er hjemme igjen. Først og fremst setter vi vår lit til
Gud. Derfor oppfordrer vi til forbønn for familien. Utgiftene
er nå i ferd med å vokse oss over hodet, så vi trenger virke-
lig at flere står opp og støtter dette prosjektet! Egen konto
for dette prosjektet er: kto. nr. 3070 10 41204  

I slutten av september var min kone og jeg på et nytt besøk hos familien Hekmatara. Herren har lagt denne familien på
våre hjerter. Besøket var helt nødvendig. De har det veldig vanskelig. Barna er traumatisert - Amin har grusomme smer-
ter i kroppen etter uferdige kirurgiske inngrep i Norge - Zahra er psykisk nedbrutt - de ble kastet ut av leiligheten på
grunn av sin tro. Ramtin blir banket opp av andre barn osv.  Jeg kunne fortsette - listen er lang. Men de opplevde oss som
engler sendt av Gud og vi kunne gi dem trøst, hjelp, oppmuntring og håp. Det var veldig vondt å forlate dem der de hang
gråtende rundt halsen vår. Den urett disse menneskene opplever har fått meg til å skrive følgende analyse:

av Jan Hoholm



Følelsesregisteret er enormt blant det hardt belastede romfolket når de møter Gud! Møteturneen i Ungarn var
bare helt fantastisk. Flere områder ble besøkt, og folk søkte Gud over alt. Gud virket i blant oss med kraft. Folk
ble frelst og løst. Atmosfæren kan ikke beskrives, man må være tilstede for å virkelig registrere det. Dette er
det sterkeste jeg har opplevd, uttalte en godt voksen dame i teamet som har opplevd mye med Herren. I 
tillegg til min kone og meg, var det fire personer fra Norge som inngikk i vårt team. Ved Guds nåde, opplever
vi stor suksess med sigøynermisjonen i Ungarn. Stadig kontakter pastorer og ledere oss med ønske om å slutte
seg til dette arbeidet.  

Stor konferanse
Misjonsskolen for sigøynere blomstrer. 
Aksjon for Håp står som koordinator for flere
forkynnere fra Norge og Danmark som 
inngår i undervisningen. De siste årene har
vi foretatt en reorganisering av prosjektet og
utarbeidet nye og bedre arbeidsstrukturer.
Dette har virket veldig positivt. Flere av 
sigøynerne som er blitt undervist er nå i full 
tjeneste som ledere eller forkynnere.  Et par
ganger i året holder vi en stor konferanse,
hvor folk fra forskjellige steder i landet kom-
mer sammen. Denne gangen var jeg hoved-
taler i konferansen som ble holdt i et
stuende fullt møtetelt. I ettermøtet kom 
veldig mange fram for å møte Gud, og

mange søkte frelse. Det var veldig sterkt å
oppleve når de møtte Gud og ble satt i 
frihet. Noen gråt andre jublet, noen 
danset, men det viktigste av alt, under-
kuede og lidende mennesker begynte på
en helt ny vandring med Herren, med håp
for tid og evighet!

De fattigste hjelper dem som har det enda
verre
Siste dagen i Ungarn besøkte vi et område
med lutfattige sigøynere. De bodde under 
forhold som ikke hadde blitt godkjent for
våre husdyr - små rønner med knuste 
vinduer og jordgulv.  Det var forferdelig å
se alle barna som sprang rundt i elendig-

heten. I en liten rønne bodde en
familie med barn som hadde tatt
imot Jesus. En dag fant barna et
eldre ektepar som sov på gaten.
Barna tok dem hjem, og de levde
nå lykkelig sammen med familien
som knapt hadde verken plass
eller midler til seg selv. Det var 
gripende å oppleve hvordan disse
lutfattige lidende menneskene
hadde nød for dem som var enda
verre stilt. 

Gråt, jubel og 
begeistring i Ungarn!

En dyktig tolk er helt avgjørende for et godt resultat. Nimrod Pal, 

ungarer bosatt i Flekkefjord, var til stor hjelp for meg under kampanjen

Min kone, Randi, sammen med den gamle

kvinnen som var blitt berget fra en 

grusom tilværelse som uteligger.
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TVerrkirkelig

misjoNssTifTelse med

Virke hoVedsakelig i

Norge, UNgarN og

UkraiNa

Arbeidet omfatter:

• Misjonsvirksomhet i 
øst-Europa.

• Evangeliseringskampanjer.
• Menighetsplanting.
• Pionerarbeide blant 

sigøynerne i Ungarn.
• Underhold av lokale 

medarbeidere i øst.     
• Hjelpesendinger. 
• Hjelpeprosjekter.
• korrespondanseskole i 

Ukraina. 
• Misjonsskole for sigøynere.
• Støtte til forfulgte 

konvertitter.

I Ukraina er det for tiden i truskavets, i Lvovregionen og Illintsi i 
Vinnitsaregionen vi er engasjert. Ut fra truskavets drives vår bibel- 
korrespondanseskole som Nelya kuzmich er direktør for. I Illintsi
samarbeider vi med pinsemenigheten i byen. Der bor Natasja, som
er en av de lokale medarbeiderne som vi støtter. Hun er vanligvis
vår tolk, men hun står på i tjenesten for Herren, ikke minst i barne-
arbeidet med barn. Hun har sendt oss en hilsen fra Illintsi.

Jeg ønsker å dele med dere den store Guds velsignelse som vi opplever i barnearbeidet.
Vi hadde nettopp en barneleir med 250 barn som fikk høre om,  og oppleve Jesus. Det
er så fint å oppleve at barna tar dette positive med seg til sine foreldre. Jeg var leder for
et team med 30 flinke medarbeidere som tok seg av barna. Barna fikk mat og program-
met var omfattende med kristen undervisning med lekser, håndarbeide, sport, musikk og
kristne tegneserier. 
Gjennom den vanskelige situasjonen vi har nå i Ukraina, opplever vi at Gud åpner mange
hjerter for ham. Det er så fint å oppleve at foreldrene kommer personlig og bringer sine
barn til evangeliseringssamlinger. 

Innvielse av kirkebygget i Gyöngyösoroszi
På vår tur til Ungarn i oktober, kunne vi  endelig ha
innvielsesfest i kirkebygget som Aksjon for Håp har
besørget ved hjelp av sponsorer. Sigøynerne hadde
stått på noe veldig for å få alt klart til vi kom. Kyndige
fagfolk ledet arbeidet, og alt var blitt skikkelig og flott.
Mange pastorer og andre besøkende var til stede, og
det var stor jubel og begeistring blant de fattige sig-
øynerne som tidligere bare kunne samles i et hjem.
En sponsor fra Norge hadde sørget for god bevert-
ning. Det gjenstår enda en del arbeide før  hele denne
store bygningen er komplett ferdig.

Gunnar Andersen , Jan Hoholm, lederparet i menigheten og kirkeleder

Csaba Tenkely i en innvielsessermoni

Hedvig T. Kleppe Reinertsen brenner

for denne menigheten og kirkebygget.

Her står hun sammen med kona til 

lederen i menigheten..

SIStE Nytt FRA VåR MEDARBEIDER NAtASJA


